dibus centra te, suprascripte Berarde abba, et conlra acccicsiam sanctac Mariai-

ucl uestrus successorcs aliquam aliquandu faciamus quacsliunem aut calumniam.

Sed etiam si in omni tempore contra omnem hominem antcstare et defendere

noluerimus aut non potuerimus, et per qualemcumque modum disrumpere nolue-

rimus aut forsitan amplius praetium quaesierimus, tunc promittimus nos una cum
haeredibus et successoribus nostris componere u(jbis suprascriplis et in suprascripta

aecclesia ucl uestris successoribus ante omne litis inilium poenac nomine ipsam

suprascriptam donationcm duplam et melioratam in suprascripto loco. Et haec

carta donationis in sua permaneat fìrmitate. Qnam scribendam rogauimus astaldum

tabellionem. «J» Petrus nobilis filius leonis, testis. Guido filius petri nobilis,

testis. ^ Bertraimbo filius petri nobilis, testis. «J» Bcnedictus de lucio, testis.

<J» Agimo filius benedicti de lucio, testis. J» Benedictus filius laudonis. ^ Ego

insuper conclusi astaldus tabellio, scripsi et finivi. «J» l'.go cariscius notarius com-

pleui et absolvj.

dccccxxxviij.

IN
NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. Ab incarnatione eius

anno millesimo xlviiij. In mense septembris, per indictionem xv. Profitemur

nos ego caritia abbatissa et beliarda germanae sorores filiae quondam adclbcrti,

quae sumus de monasterio sancti saluatoris quod situm est in fundo portelle,

et uocabulo canta lupo, una cum uoluntatc et conscnsu cunctarum monacharum
et quae praeordinatae sunt in officio sancti nostri monasteri!, hodierna die cogi-

tantcs et repensantes dei omnipotentis misericordiam, et remedio animae nostrae,

et adclbcrti genitoris nostri) (2), et laetae genitricis nostrae, et attonis germani fratris

nostri, et beliardae coniugis suprascripti attonis, ut in die illa adueniente futuri

iudicii mercedem a domino deo recipere mereamur, et prò redemptione et abso-

lutione animae nostrae. Damus donamus atque tradimus in aecclesia beatae sanc-

taeque Mariae de acutiano territorii sabinensis, res iuris sancti nostri monasteri)".

Idcst ipsam aecclesiam sancti saluatoris quae est aedificata in loco qui dicitur

portelle, et uocabulo canta lupo, cum cellis dotis libris campanis et omnibus or-

namentis eius et quanta ad ipsam aecclesiam pertinent uel pertinere debent. In-

super concedimus in suprascripta aecclesia sanctae Mariae sabinensis, in fundo

portelle, et in fundo canta lupo, et in fundo nuce, et in fundo ccllae, et in fundo

moletaeiano, et in fundo uenetiano, et in fundo oliano, et in fundo sclariano, et